Администрация сельского поселения «Маргуцекское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Маргуцек
от «28» февраля 2013г.

№ 10
«Об отмене Постановления Администрации сельского поселения «Маргуцекское» № 02 от 22.01.2013г. «Об утверждении Порядка признания жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
Рассмотрев протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры № 07-19-2013 от 13.02.2013г. «На постановление Администрации сельского поселения «Маргуцекское» № 2 от 22.01.2013г.», Администрация сельского поселения «Маргуцекское», постановляет:

1. Отменить Постановление Администрации сельского поселения «Маргуцекское» № 02 от 22.01.2013г. «Об утверждении Порядка признания жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Маргуцекское», в информационном бюллетене библиотеки и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Маргуцекское» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» www.margucek.ru.

Глава сельского поселения «Маргуцекское»

М.К. Мыльникова